



## HJHSRA ApS

Hansborggade 30  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 37405590

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.01.2021

---

**Søren Leerskov Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HJHSRA ApS

Hansborggade 30

6100 Haderslev

CVR-nr.: 37405590

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Søren Leerskov Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3 t.kr. mod et underskud på 3.782 t.kr. i 2018/19. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>853.139</b>	<b>1.011.179</b>
Af- og nedskrivninger	1	(544.283)	(4.822.457)
<b>Driftsresultat</b>		<b>308.856</b>	<b>(3.811.278)</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	8.819
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(136.377)	(185.602)
Andre finansielle omkostninger		(256.797)	(308.137)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(84.318)</b>	<b>(4.296.198)</b>
Skat af årets resultat	3	87.060	514.448
<b>Årets resultat</b>		<b>2.742</b>	<b>(3.781.750)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.742	(3.781.750)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.742</b>	<b>(3.781.750)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		18.038.788	18.583.071
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>18.038.788</b>	<b>18.583.071</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.038.788</b>	<b>18.583.071</b>
Udskudt skat		17.000	0
Andre tilgodehavender		1.180	4.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		63.854	0
Periodeafgrænsningsposter		18.855	31.690
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.889</b>	<b>36.190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.940</b>	<b>25.378</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>202.829</b>	<b>61.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.241.617</b>	<b>18.644.639</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		0	1.253.898
Overført overskud eller underskud		30.808	(4.225.832)
<b>Egenkapital</b>		<b>130.808</b>	<b>(2.871.934)</b>
Udskudt skat		0	27.742
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>27.742</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.473.206	11.377.524
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.082.015	4.698.102
Anden gæld		727.851	727.851
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>11.283.072</b>	<b>16.803.477</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	543.000	1.486.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.111.486	1.001.888
Anden gæld		256.474	167.404
Periodeafgrænsningsposter		1.912.377	2.030.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.827.737</b>	<b>4.685.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.110.809</b>	<b>21.488.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.241.617</b>	<b>18.644.639</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	1.253.898	(485.866)	868.032
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(3.739.966)	(3.739.966)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>100.000</b>	<b>1.253.898</b>	<b>(4.225.832)</b>	<b>(2.871.934)</b>
Koncerntilskud o.l.	0	0	3.000.000	3.000.000
Overført til reserver	0	(1.253.898)	1.253.898	0
Årets resultat	0	0	2.742	2.742
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>30.808</b>	<b>130.808</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	544.283	544.283
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	4.278.174
	<b>544.283</b>	<b>4.822.457</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	8.819
	<b>0</b>	<b>8.819</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(514.448)
Regulering vedrørende tidligere år	(6.206)	0
Refusion i sambeskatning	(63.854)	0
	<b>(87.060)</b>	<b>(514.448)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	24.397.404
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.397.404</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.814.333)
Årets afskrivninger	(544.283)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.358.616)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.038.788</b>
Årets indregnede renter	273.337

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	543.000	1.486.000	8.473.206	6.405.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	2.082.015	0
Anden gæld	0	0	727.851	0
	<b>543.000</b>	<b>1.486.000</b>	<b>11.283.072</b>	<b>6.405.703</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har under periodeafgrænsningsposter under kortfristede gældsforpligtelser indregnet en forpligtelse vedr. byfornyelsestilskud på 1.912 t.kr. pr. 30.09.2020. Byfornyelsestilskuddet kan forfalde til hel- eller delvis tilbagebetaling hvis ejendommen afhændes eller skifter status indenfor 5 år efter støttens udbetaling. Støtten er udbetalt i februar 2017.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.800 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 18.039 t.kr.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
SLR Holding ApS, Haderslev.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SLR Holding ApS, Haderslev.
